
Smlouva o dílo č. 1415/2025 
Oprava docházkového systému

uzavřená dle § 2586 a následujících z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a 

předpisů souvisejících v platném znění 
mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:
Obchodní akademie. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Střední 
odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava,
(zkrácený název OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava)
Karoliny Světlé 4428/2, 58601, Jihlava
IČ: 00836591
DIČ: CZ00836591
Zastupuje ředitel: Mgr. Libor Fasora
(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:
Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a, 627 00 BRNO
Spisová značka: C109036 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 07597533
DIČ:CZ07597533
Zastupuje: Ing. Vladimír Zavřel
bankovní spojení: 115-8291770297/0100
(dále jen „Zhotovitel")

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je dodávka opravy docházkového systému. Seznam jednotlivých 
položek je uveden Příloha č. 1 - oprava docházkového systému pro OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS 
Jihlava, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II. Závazky Zhotovitele

Zhotovitel provede opravu nejpozději do 31. března 2025. Vlastní termín instalace je 
domluven na 06. března 2025 dle požadavků Objednatele.

III. Závazky Objednatele

Objednatel umožní přístup pracovníkům Zhotovitele do areálu za účelem instalace, 
odzkoušení a následného servisu na dobu nezbytně nutnou.

Zaplatí faktury vystavené po předání předmětu smlouvy.
Objednatel umožní zřízení vzdálené správy, v případě potřeby pro nastavení či přenastavení 
programu.



IV. Cenové podmínky

Celková cena opravy docházkového systému činí: 88.800, - Kč bez DPH, tj. 107.448, - Kč s DPH. 
Cena položky je rozepsána v Příloha č. 1 - oprava docházkového systému pro OA, VOŠZ a SZŠ, 
SOŠS Jihlava, která je nedílnou součástí této smlouvy.

V. Platební podmínky

Předmět smlouvy bude Objednatelem uhrazen na základě daňových dokladů - faktur 
vystavených Zhotovitelem na základě funkčních celků. Splatnost faktury bude 14 dní od 
doručení faktury Objednateli.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106 a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Obchodní akademie. Vyšší 
odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola. Střední odborná škola služeb a jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 
příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení 
příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

VI. Ostatní ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% ceny 
poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy občanským zákoníkem.
Všechny případné změny a doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny dodatkem této 
smlouvy.
Smlouva má dvě strany a jednu přílohu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
Jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Jihlavě dne:
aiob

Zhotovitel

Obdiodnf akademie, VySf 
zdravotnická a Stfědnf wh ' 

Střední odborná ikob sWto 
s právem státni jazykové

Karoliny Světlé 2, 
____ -Lčísesafisauaii-a 

=2*
Objednatel



Z-WAREcz
JDOCHÁZKOVÉ
-I PŘÍSTUPOVÉ systémy
□STRAVOVACÍ

Příloha č. 1 - oprava docházkového systému pro Obchodní akademie, Vyšší 
odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Střední odborná 
škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava

Dotykový docházkový terminál l-MAX EM-MARINE
Položka ks cena za ks 

bez DPH
cena celkem 

bez DPH

Dotykový docházkový terminál l-MAX EM-MARINE 1 23 500,00 Kč 23 500,00 Kč

Více informací ohledně docházkového terminálu najdete na naše webu 
https://www.z-ware.cz/dochazkovy-dotykovy-terminal-itouch

Záložní zdroj včetně AKU 1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

Externí čtečka EM-MARINE - pnchod 1 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

Externí čtečka EM-MARINE - odchod 1 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

Evidenční čtečka EM-MARINE - odchodová - internát B + D 1 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

Dveřní jednotka VOS 2 2 900,00 Kč 5 800,00 Kč

Montáž, zapojení těchto komponentů, elektromateriál, kabeláž do 
maxSm

1 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

57 300,00 Kč
69 333,00 Kč



Evidence příchodů a odchodů internátních budov - B, D
Položka ks cena za ks 

bez DPH
cena celkem 

bez DPH

WIFI Externí čtečka EM-MARINE - zámková - internát B 1 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

WIFI Externí čtečka EM-MARINE - zámková - internát D 1 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

Nezáložní zdroj 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Montáž, zapojení těchto komponentů, elektromateriál, kabeláž do 
max 10m 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH 20 000,00 Kč
Cena celkem s DPH 24 200,00 Kč

Společné prvky
Položka ks cena za ks 

bez DPH
cena celkem 

bez DPH
Upgrade SW M. S. O. 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

Licence komunikačního skriptu pro ovládání docházkového 
terminálu

1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celková integrace, nastavení, konfigurace 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

Cestovní výlohy - po Jihlavě 2 500,00 Kč 1 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH 11 500,00 Kč
Cena celkem s DPH 13 915,00 Kč

v Jihlavě 04. 02. 2025
Za firmu Z-WARE zpracoval: Jan Zamazal 
tel: 737 519 991, e-mail: zamazal@z-ware.cz

Z-WARE s.r.o. Řipská 20a, Brno 627 00
Jf U hTW'tt*

Baiikovni spojeni: I 13-3291 Komcrsjni banka hb-5ava
Knr.iiíkt; Veronika Sobotková 
lí-maib Míbcí kfivav^n-vťare.cz

tel.:


